NERACA

PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA
Per 31 Desember 2019 dan 2018

(Dalam Rupiah)

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan

JUMLAH ASET TETAP

DANA CADANGAN
Dana Cadangan

JUMLAH DANA CADANGAN

ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

Kas yang dibatasi penggunanya

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang

Urusan Pemerintahan 1 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial
Unit Organisasi : 1.06.01 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi . 1.06.01.01 Dinas Sosial
URAIAN 2019 2018
ASET
ASET LANCAR
Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 0,00 0,00
Kas di Bendahara FKTP 0,00 0,00
Kas di Bendahara BOS 0,00 0,00
Kas Dana Bos 0,00 0,00
Kas Dana Bansos Pendidikan 0,00 0,00
Setara Kas 0,00 0,00
Kas Lainnya 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00
Piutang Pendapatan 0,00 0,00
Piutang Lainnya 0,00 0,00
Penyisihan Piutang 0,00 0,00
Beban Dibayar Dimuka 1.858.375,00 1.183.433,33
Persediaan 220.000,00 0,00
JUMLAH ASET LANCAR 2.078.375,00 1.183.433,33
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya 0,00 0,00
Investasi dalam Obligasi 0,00 0,00
Investasi dalam Proyek Pembangunan 0,00 0,00
Dana Bergulir 0,00 0,00
Deposito Jangka Panjang 0,00 0,00
Investasi Non Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen 0,00 0,00
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah 0,00 0,00
Investasi Permanen Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen 0,00 0,00
JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG 0,00 0,00

632.181.000,00
1.272.790.800,00
6.103.235.000,00
0,00

0,00
4.105.800,00
(875.237.158,00)

632.181.000,00
899.710.383,33
454.046.000,00
0,00

0,00
4.105.800,00
(643.727.630,33)

7.137.075.442,00

1.346.315.553,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
211.324.000,00 211.324.000,00
0,00 0,00

211.324.000,00

211.324.000,00

7.350.477.817,00

1.558.822.986,33

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Urusan Pemerintahan : 1.06 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Sosial

JUMLAH KEWAJIBAN

Unit Organisasi : 1.06.01 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi : 1.06.01.01 Dinas Sosial
URAIAN 2019 2018
Pendapatan Diterima Dimuka 0,00 0,00
Utang Beban 7.231.396,00 6.100.896,00
Utang Jangka Pendek Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 7.231.396,00 6.100.896,00
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Dalam Negeri 0,00 0,00
Utang Jangka Panjang Lainnya 0,00 0,00
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG 0,00 0,00

7.231.396,00

6.100.896,00

EKUITAS
EKUITAS 7.343.246.421,00 1.552.722.090,33
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 7.350.477.817,00 1.558.822.986,33
NERACA Halaman 2 dari 2
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